Ego Petrus Gayus egregii viri domini Antonimi civis Castri Franchi publicus Imperiali auctoritate notarius et iudex ordinarius iuris fui rogatus infrascriptum instrumentum republicavi signoque meo et nomine et cognomine expressis roboravi.
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Venezia, Museo Correr, codici Cicogna, 3423: Luca Miani, Girolamo Miani del 1518, 30 marzo

30.3.1518

In Christi nomine. Amen. Anno ab eiusdem Nativitatis millesimo quingentesimo decimo octavo indictione sexta die vero martis penultimo mensis martii Mag.cus D. Hieronymus Emiliani q. mag.ci D. Angeli per se et heredes et successores suos iure proprio et in perpetuum  dedit vendidit tradidit atque cessit Mag.co et generoso D. Lucae Emiliani fratri suo ibi presenti et per se heredibus et successoribus suis stipulanti acquirenti et ementiscilicet tertiam partem per indiviso n. ipo. Mag.co D. Lucae compratori decem et novem et Tabulares? Centum sexaginta quorum terrae arativae et vitigataeet prativae in pluribus petiis quas iure livelli tenere solebat Michael Bonus sitae in villa Fanzoli potestaria Castri Franchi partimin loco dicto Iazi del Castelloet partim confinata in LachesmoFanzolo infra suos confines , ad quos relatiohaberi possit , Ad habendum ftenendum gaudendum et possidendum venten’ donandum alienandum pro anima et corpore iudicum et quicumque dicto empori suisque heredibuset successoribus et suorumque deinceps perpetuo placuerit faciendum ? cum omnibus et singulis quos infra suos contissint? Cconfines cum introitibus quoque ingressibus et egressibus suis usque in vias publicas et in omnibus etsingulis quae dicta termia pars dictorum camporum pro indiviso in supra vendita habetsupra se intravel infra se in integrum , et in omni ……………..

Ego Bernardus de Thomasiis publicus imperiali auctoritate notarius pro multis presens fui rogatus, scripsi et publicam quoque aliis impeditus altera manu in hanc publicam formam transcribi feci et in fidem subscripsi.
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Venezia, Museo Correr, codici Cicogna: emptio haeredum q. mag.ci domini Lucae Miani de Venetiis a Joane et Miato fratribus quondam Marci Ingnocati de Fanzolo Lib 44  du. Piz. D. 6 in villa di Fanzolo del 1524 adì 21 zugno.

21.6.1524

In Christi nomine Amen. Anno ab ipsius Nativitate millesimo quingentesimo vigesimo quarto indictione decima seconda die martis vigesimo primo mensi junii ( 21.6.1524 ) in vila Fanzoli territorii Castri Franchi in domo heredum q. Mag.ci domini Lucae Miani de Venetiis presentibus Joanne ditto Soranello q. Blaxii de Rexio habitante Fanzoli et Micato q. Matei de Cividale nec non ser Dominico ditto Nortino q. Liberalis omnibus in villa Fanzoli habitantibus testibus ad hoc rogatis: Ibique Joanes et Miatus fratres filii q. Matei Ingnocati de Fanzolo  predicto ibi presentes et unusque eorum in solidum agentes et stipulantes pro se et haredibus suis et vice loco et nomine Nicolai eorum ffratris absentis pro quo promiserunt de rato aliter in suis propriis bonis dederunt tradiderunt et tacite vendiderunt mag.co domino Hieronymo q. mag.ci Angnoli Miani patricio Veneto ibi presenti agenti ementi et recipienti loco et nomine interdum ditti q. Magn.ci domini Lucae Miani eius fratris unam pettiam terrae prativam  cum tribus platanis intus perticarum quadraginta trium cum dimidia pro longitudine vel circa et perticarum undecim vel circa pro latitudine: positam in regula villae Fanzoli in contrata infra domum ipsorum venditorum videlicet ab orto Benedicti q. Nicolai Ingnocati infra: cui coheret A mane dictus Benedittus Ingnocatus: A meredie dictus magnificus emptor: A sero Joanes q. Joanis Marini Ingnocati : A monte dicti venditores : Et forte aliae sunt coherentiae veriores antiquiores vel propinqiores Una cum omnibus suis iuribus iuridicionalibus suis tutibus et onoribus spectantibus et pertinentibus dicti petiae terrae …. usque in viam seu vias pulicas cum introitu et exitu cum superioribus et et inferioribus suis campis et hoc pretio librarum quatraginta quatuor de parvis quat. I 44 alias pro antea dicti Joanes et Miatus venditores habuisse et manualiter recepisse dixerunt a ditto Magn.co Hieronimo nomine dictorum heredum q. domini Lucae eius fratris intantis danariis numeratis et exborsatis ad monetam tarvisina: renuntiantes exceptioni nihilominus et acceptaverunt dictas libras quadraginta quatuor chp prs(?) omnique remedio spellis (?) ipsamque apettez(?) pretio suprascripto remisserunt quam petiam terrae  venditam dicti venditores promiserunt ditto domino emptori nomine quo suprascripti rep.ti sempr legiptime guarentare deffendere et manutenere de iure tantum ab assiduis(?) et contra omnes: omnibus eorum responsis donis et int … litis et ex : pro quibus omnibus et singulis attendendis et plenius observandis predicti venditores obligaverunt se se et omnia eorum bona mobilia et immobilia presentia et  futura dantesque bonam licentiam et bailiam potestatem dicto domino emptori recipienti modo quo supra intrandi et tenutam possessionem aphitandi de dicta petia terrae vendita sua propria voluntate et sine verbo vel figura iudiciis: non obstantibus aliquibus statutis le gibus et provisionibus consiliorum civitatis Tarvisii quibus seu ope quorum ipsi venditores possent se aliquo tempore et modo se tueri vel convenire vel facere aliquo nomine et causa quibus omnibus expresse remisserunt: dantesque mihi notario plenam licentiam faciendi et scribendi proprium instrumentum cum omnibus solemnitatibus opportunis et consilio emptoris etiam.

Ego Alexander q. Gasparis a Curtivo vicentinus et ad presens factum magn.ci domini Joanis q. clar.mi de procuratoribus domini Georgii Emo in Villa Fanzoli territorii Castri Franchi notarius publicus imperiali auctoritate causarum hiis omnibus interfui et quorum rogatus scribere publice scripsi et in hanc publicam formam dicta redegi: singnum quoque meum consuetum apposui.
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Venezia, Museo Correr, codici Cicogna 3423: Acquisto di Gierolimo Miani. Emptio Mag.ci domini Hieronimi Emiliani
2.11.1525

In Christi nomine. Amen. Anno nativitatis Eiusdem millesimo quinquagesimo vigesimo quinto indizione terta decima die nomine Jovis secondo mensis novembris Castri Franchi in domo Bortolomei notarii presentibus mag.cis Bernardo q. Jac. Et mag.co Ambrosio q. Joannis ambobus marantibus et habitantibus Castri Franchi et ibique pet.s Bassus q. Comnis Mitelaco  pro se et suis heredibus nomine proprio iure proprio et in perpetuum  dedit et vendidit , et tradidit mag.co Domino Hieronymo Emiliano q. domini Angeli nobili veneto presenti …… et stipulanti et recipienti nomine filiorum et heredum q. mag.ci D.ni Lucae fra tris suis ac patris heredum unam petiam terrae arativam campi unius cum dimidio jacentem positam in regione Vitolaci ( Vedelago ) in contrata Postoymae a mane iura utt.o (?) Vitolaci a meridie Postoyma a sero Andrea Bassus a monte predictus nobilis s. al.ot(?) cum alia petia terrae a mane ad habendum tenendum gaudendum et usufruendum et se quod dicto d.no emptori quo suo nomine et heredibus suis placuerit perpetuo faciendum cun accessibus cum egressibus suis usque in vias publicas et cum omnibus et singulis quae dicta petia terrae habet supra se intra seu seu in integrum omnique iure et ratione casu seu requisitione sibi ………………………(ho saltato una riga buona) et fore ducatorum decem octo ad libras sex p.4 pro ducato de quibus in oresentia mei notarii et testium suprascriptorum idem venditor habuit tot recepit libras vigintiquinque partem, rekiquam nonusque ad summam ducatorum rebola(?) confitetur habuisse pro anima (?) in contatis pro quibus sic habitus et receptis idem venditor vocinit (?) se solutum et integra satifactione renuntians ..repsionis totius proprii nomine non exbursati et sumae toti  constituens seu idem venditor precario nomine isuprascripti d.ni emptoris possidentis seu non ipsam donec de ea ipse corporaliter accepit possessionemad quam accipiendam et de cetero retinendam sua propria auctoritate licentiam omnimodam eidem contulit , promittens quoque idem venditor pro se et suis heredibus eidem d.no emptori quo ea nomina et heredibus suis molestias ullas in futuro nec inferenti consentire  de ea ipsa vendita is habere in possessione propria in proprietate legittima difendere autorizzare et disbrigare a quocumque nomine (?), persona comuni Collegio et universitate sub pena dupli estimationi dictae rei venditae qua solum vel non casu tamen amoveant omnia, in singola in presenti in strumento contenta quae quibus omnibus et singulis firmis authenticis et observandis idem venditor  obligavit se et omnia sua bona presentia et futura.……